

Nr procedury: RZP-I-WI/16/ZPIK/2023
SZRM-ZPIK.260.20.2023.2

Warszawa, dn. 16 maja 2022 r.

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Malowanie ścian wraz z robotami dodatkowymi w ramach likwidacji szpitala tymczasowego zorganizowanego w Szpitalu Południowym w Warszawie w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Szpitala Południowego”.**

Zamawiający udziela odpowiedzi na wnioski złożone przez Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie Nr 1

Czy malowanie w pomieszczeniach w bieżącym użytkowaniu, można wykonywać w ciągu dnia od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający informuje, iż malowanie ścian można wykonywać od poniedziałku do piątku w bieżących pomieszczeniach.

Pytanie Nr 2

Czy przestawianie mebli i innych przedmiotów jest po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zmawiający informuje, że przestawianie mebli oraz innych przedmiotów, które będą kolidowały z pracami, leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie Nr 3

Proszą o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.

Pytanie Nr 4

Proszę o wyznaczenie terminu wizji lokalnej dot. przetargu: RZP-I-WI/16/ZPIK/2023 (...).

Odpowiedź na pytanie Nr 3 i Nr 4

Zamawiający informuje, że wizja lokalna odbędzie w Szpitalu Południowym.

W związku z powyższym zapraszamy Wykonawców na spotkanie w dniu 17 maja 2023 r. o godzinie 8:30. Miejsce spotkania – ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 99, 02-781 Warszawa (przed wejściem głównym do szpitala).

Zamawiający udostępni ww. informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania, tj. www.szrm.pl

*Dyrektor
Stołecznego Zarządu Rozbudowy Miasta
/-/
Łukasz Górecki*